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Kask Uvex P1us pro chrome LTD model
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        Cena produktu: 1 099,90 PLN 989,91 PLN 

Nowość! Topowy kask p1us pro w wersji chrome!

Sprawdzony model, który jest właścicielem wielu pozytywnych opinii jego użytkowników teraz w
nowej odsłonie, z powłoką chromową. Iconic to przyciągająca wzrok seria, która łączy w sobie
olśniewający chromowy designe z przełamującymi bariery technologiami Uvex. Lśniący, granatowy
kolor przypadnie do gustu zarówno kobietom jak i mężczyznom. Do kasku rekomendowane są gogle
Downhill 2000 FM chrome.  Dzięki wykorzystanej w kasku technologii + kask jest niezwykle lekki.
Ponadto w kasku tym wykorzystano sprawdzone technologie oraz systemy marki Uvex takie jak:
technologia hardshell, system FAS oraz monomatic a także system regulacji IAS 3D.  Wysoki komfort
użytkowania w kasku zapewniają: zapięcie do gogli, zamykany system wentylacji, natural sound
system a także wyjmowana, antyalergiczna wyściółka.  Dzięki technologii + waga kasku to tylko ok.
410 g. Model dostępny w dwóh rozmiarach.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród zalet kasku p1us pro chrome LTD należy wymienić:

Technologia +  charakteryzująca się niezwykłą lekkością. Kaski tej technologii to najlżejsze kaski●

marki Uvex.
Technologia hardshell - kask wykonany w najbezpieczniejszej dla użytkownika oraz najbardziej●

odpornej na uderzenia technologii, dodatkowo umożliwiającej regulację temperatury w kasku
dzięki kanałom wentylacyjnym.
Spełniający normy: EN 1077B / TUV GS.●

Dostępne dwa rozmiary skorupy.●

System regulacji IAS 3D - zapewnia optymalne dopasowanie dla różnych rozmiarów i kształtów●

głowy poprzez regulację szerokości i wysokości, wygodny w użyciu, nawet w rękawiczkach.
Produkt niemiecki.●

System Fast adapting system pozwala na  proste dopasowanie długości pasków do własnych●

potrzeb użytkownika, dzięki czemu kask leży mocno na głowie uniemożliwiając ześlizgnięcie się,
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nawet podczas gwałtownego uderzenia.
System Monomatic- to zamek blokujący, który pozwala na wielostopniową regulację paska●

podbródka za pomocą jednej ręki. Chroni przed przypadkowym odpięciem, czy obróceniem w razie
upadku. Pasek wyposażony w przyjemną dla twarzy wyściółkę, która nie uciska szyi.
Zamykany system wentylacji - daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury wewnątrz●

kasku - odpowiedniego chłodzenia lub utrzymywania ciepła w zależności od temperatury na stoku.
Zapięcie do gogli- które zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się i trzyma je pewnie na kasku.●

Natural Sound System - specjalna membrana w nausznikach, która pozwala słyszeć dźwięki w●

sposób niezakłócony. Dźwięki nie są zniekształcone, jedynie słyszymy je ciszej.
Wyjmowana, antyalergiczna wyściółka nadająca się do prania.●

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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Przeznaczenie Męski, Damski
Typ All Mountain

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski, Snowboardowy

Akcesoria -
Kolor Błękitny_#3399FF
Sezon 2017/2018
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